
 

 
Istituto Comprensivo “Ungaretti” 

 
C.F. 91061130125 
C.M. VAIC879002 

 

 

  
 

Via M. Bogni , 2 -21018 Sesto Calende (VA) - 0331/924193  
C.F. 91061130125  vaic879002@istruzione.it Posta certificata: vaic879002@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. n. 3110/6.3.a                   Sesto Calende, 04/10/2019 

 

              Al Sito Web dell’Istituto– sezione Albo on line 

     Ai membri della Commissione 

 

OGGETTO: Decreto di nomina della commissione per la valutazione delle offerte pervenute, relative  

al bando di gara per l’affidamento del servizio convenzione di cassa.  

 

Codice Identificativo Gara (C.I.G.): Z7C29C7829 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs. 50/2016 "Codice dei Contratti pubblici", in particolare l'art. 77 rubricato "Commissione 

di aggiudicazione";  

VISTO il  nuovo Regolamento amministrativo contabile delle Istituzioni scolastiche (D.I. 129/2018), 

che sostituisce il D.I. 44/2001; 

VISTA la nota prot. n. 24078 del 30 novembre 2018, con la quale il MIUR ha trasmesso lo Schema di 

convenzione e gli Schemi di atti di gara per l’affidamento del servizio di cassa;  

VISTO la lettera d'invito del Dirigente Scolastico prot. n. 5715/6.3.a del 25/09/2019 pubblicata nel 

sito web dell’Istituto;  

VISTO che il termine per la presentazione delle offerte scade il 9 ottobre 2019 alle ore 9,00 e che la 

valutazione delle offerte è fissata per lo stesso giorno alle ore 12,00;  

RITENUTO di dover procedere alla costituzione della commissione giudicatrice della gara relativa 

all' affidamento dei servizi di tesoreria per il periodo 1/11/2019 – 31/12/2023; 

CONSIDERATO che il sottoscritto Dirigente Scolastico, individuato quale responsabile del 

procedimento, provvederà, ai sensi della legge 7 agosto 1990 n. 241, alla cura di ogni altro 

adempimento di propria competenza;  

 

DISPONE 

 

di nominare la seguente Commissione giudicatrice: 

 

o Il Dirigente Scolastico Emanuela Melone in qualità di Presidente 

o Il DSGA Simona Oliviero in qualità di segretario verbalizzante 

o L’ Assistente Amministrativo Grivo Samantha Carmen in qualità di componente della 

Commissione 

 

Nessun compenso è previsto per la partecipazione alle sedute della Commissione di gara. 

 

Il Dirigente Scolastico 

   Emanuela Melone 
                                                                         Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

                                                                                               dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


